Ich verbleibe mit schuldigem Respecte

Ew. Excellence

unterthäniger Diener

Phil. Heinr. Zollmann.

London d. 21. Juni/2. Jul. 1715.

252. JOHANN WILHELM PETERSEN AN LEIBNIZ

Thymern, 3. Juli 1715.

Überlieferung: *K* Abfertigung: LBr. 720 Bl. 5. 4°. 1 S. Bibl.verm. Auf Bl. 5 r° oben links
Vermerk von Leibniz' Hand: „resp“.

Vir illustris, Domine gratiosissime.

5

Spem nuper mihi fecit Dn. D. Fabricius, fore ut carminis mei, illustrationi Tuae transmissi, particeps fiam, ad curas secundas impendendas, cum celerrime in ipso absolvendo properaverim. Fac ergo, quaeso, ut quantocyus fieri poterit, id mihi per manus Fabricianas transmittatur. De caetero feci carmen in coronam Regis Anglici, Georgii, magna cura et impensis a me factis elaboratum. Transmisi Regimini Regio Hannoverano, sed nihil responsi tuli, num oblatum Regi fuerit, nec ne. Si quae fors inaudierit hac de re Illustritudo vestra, de iis me si non molestum est, certiore facere non dedignetur.

Quod superest, in summi providentiae divinae vos, vestraque omnia commendo mansurus

Illustritudinis vestrae

cliens perpetuus

Joh. Wilh. Petersen D.

15

Thymer 1715. 3. julii.

253. GERARDUS CORNELIUS VAN DEN DRIESCH AN LEIBNIZ

Paderborn, 4. Juli 1715.

Überlieferung:

K Abfertigung: LBr. 216 Bl. 15–16. 1 Bog. 4°. Goldschnitt. 3 S. Auf Bl. 15 r° oben links alte Zählung: „p. 142“. (Unsere Druckvorlage.) 20

E Erstdruck: G. C. van den DRIESCH, *Exercitationes oratoriae*, [2], Viennae Austriae 1718, S. 202; danach 1. KORTHOLT, *Epistolae ad diversos*, 4, 1742, S. 142; danach 2. DUTENS, *Opera*, 5, 1768, S. 434.

Excellentissime, Perillustris, ac Gratiose Domine etc. etc.

25

Exspecto responsum Tuum, et consilium, Vir Sapientissime, quo audito hoc mihi

decernetur, quod judicaveris. non enim mihi nunc fas amplius puto, ab opinione Tua vel quicquam discedere, posteaquam cognovi, abs Te, quod requirebam, Maevi Judicis partes accuratissime adimpleri. Bibliopola Lipsiensis me hortatur ut meorum aliquot editionem operum accelerem, quare si Absalonem hoc quoque honore dignum judices, rogo Te,
 5 Vir humanissime, ut ad me, quam quidem Tuo commodo fieri possit citissime ad me remittatur. Vale, et felix diu, jucundumque vive

Excellentissime Domine Tibi Devotissimus Gerardus Cornelius van den Driesch.
 Paderbornae 4^{to} Nonas Julias MDCCXV.

254. JOHANN FRIEDRICH PFEFFINGER AN LEIBNIZ

10 Lüneburg, 4. Juli 1715.

Überlieferung: *K* Abfertigung: LBr. 725 Bl. 266–267. 1 Bog. 4°. 4 S. Auf Bl. 267 v^o unten rechts Antwortnotiz von Leibniz' Hand.